別記第 24号様式（第 22条関係）

適合証明書交付申請書

年    月    日

熊本県知事          様

申請者 住 所

（所在地）

氏 名

（名称及び代表者氏名）

宅地造成及び特定盛土等規制法施行規則第８８条の規定により、以下の計画が宅地造成

及び特定盛土等規制法の規定に適合していることの証明を申請します。

1 申 請 目 的

□建築基準法第６条第１項（同法第８８条第１項又は第２

項の規定において準用する場合を含む。）の規定による確

認済証の交付

□建築基準法第６条の２第１項（同法第８８条第１項又は

第２項の規定において準用する場合を含む。）の規定によ

る確認済証の交付

□畜舎等の建築等及び利用の特例に関する法律第３条第１

項（同法第４条第１項の変更の認定を含む。）の認定

2
工事をしている土地の所在地
及び地番

3 工 事 主 住 所 氏 名

4
許 可 年 月 日
及 び 許 可 番 号 年   月   日  指令第        号

5
添 付 書 類
（ 建 築 計 画 の 概 要 ）

□位置図

□土地の平面図

□地図の写し

□その他（                     ）

 ※                                  第      号
年    月    日

適合証明書

上記の計画について、宅地造成及び特定盛土等規制法第   条第   項に適合

していることを証明します。

熊本県知事           印

注 １ ※印のある欄は記入しないでください。
２ ４欄は、当該土地に係る宅地造成及び特定盛土等規制法に基づく全ての許可（当初許可及
び変更許可）について記載してください。